
Lekker lettstelt selveierleilighet 
med 2 soverom og parkering i 

lukket anlegg!
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Her bor du sentralt til i 
hjertet av Sandnes.

Her vil du trives. En lettstelt 3 ‑ roms med flere gode kvaliteter: 

‑ Kjekk beliggenhet i 2.etasje 
‑ Balansert ventilasjon 
‑ Vannbåren varme
‑ Parkering i lukket anlegg
- Felles avlåst rom for sykkelparkering 
‑ Lyse og innbydende fargevalg 
‑ Praktisk planløsning 
‑ Moderne kjøkken 
‑ 2 gode soverom 
‑ 2 Romslige balkonger med gode solforhold 
‑ Rolige og barnevennlige omgivelser 
‑ Nærhet til sentrum 
‑ Velfungerende og velholdt sameie 

Velkommen til en hyggelig visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 190 000,‑
Omkostn.:	 Kr 105 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 295 990,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 364,‑
Selger:	 Ruth Marit Bollestad

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2013
BRA‑i/​​​​​​​BRA Total	  89/​​​​​​​118 kvm
Tomtstr.:	 828.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​​​​bnr.	 Gnr. 111, bnr. 850
Snr.	 7
Oppdragsnr.:	 1405240217

Trond Kristoffersen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 450 07 761
E‑post	 trond.kristoffersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandnes
Rådhusgata 3, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Boligen
Areal
BRA ‑ i: 89 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA ‑ b: 23 m²
BRA totalt: 118 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 6 m² Bod.

2. etasje
BRA‑i: 89 m² Entre/​​​​​​​gang, toalett, bad, vaskerom, 2 soverom, stue og kjøkken. 
BRA‑b: 23 m² 2 innglassede balkonger.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er oppmålt på stedet.
Det medfølger biloppstilling til en bil i felles garasjeanlegg i underetasjen og en  
utvendig bod i kjeller i underetasjen. 
Utvendig bod i underetasje på ca. 6 m2 inngår BRA‑e.
Andel av fellesarealer og eventuelle felles bod arealer utenfor leiligheten er ikke  
medregnet.
Innglasset balkong fasade nord på ca.11 m2, og Innglasset balkong sør på ca 12 m2.
Vegg areal mellom inn glasset balkong og annet bruksareal legges til i arealet for inn  
glasset balkong.
Rombenevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til byggeforskriftens krav. Det er ikke  
framlagt godkjente byggetegninger (meglerpakke) og det er ikke tatt stilling til hvorvidt  
arealer er byggemeldt og godkjent.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
828.8 m²
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Tomtebeskrivelse
Felles

Beliggenhet
Storgata 22 ligger sentralt til i hjertet av Sandnes. Beliggenheten er perfekt for deg  
som ønsker å ha alle fasiliteter tilgjengelig i gangavstand. Sandnes sentrum kan by på  
Langgata med butikker, Maxi kjøpesenter, Bystasjonen, AMFI Vågen, kulturhus, et godt  
utvalg av restauranter, uteplasser, cafeer og en rekke matbutikker m.m. I nærheten  
finner du Sandvedparken som kan by på flere volleyballbaner, grillplasser, fotballbane  
og flere løyper for de som liker å ta seg en joggetur. Det er ellers et godt kollektivt  
tilbud i området. Skeiane togstasjon ligger like ved og med tog er det bare 15 minutter  
til Stavanger sentrum. Alt ligger til rette for trivsel her!

Skolekrets
Konf. Sandnes Kommune

Bygningssakkyndig
Walther Schoenmaker

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Boligblokk som er oppført i betong og murstein.
Etasjeskiller i betong.
Flatt tak som antas er tekket med asfaltpapp.
Vinduer og dører med isolerglass.

Innhold
2.etg.: Entré, gjestetoalett, gang m/​​​​​​​​utgang balkong, bad m/​​​​​​​​vegghengt wc, dusjnisje og  
vask i seksjon m/​​​​​​​​tilhørende speil og belysning, vaskerom, 2 soverom, kjøkken m/​​​​​​​​ 
integrert komfyr/​​​​​​​​koketopp og kjøleskap, stue m/​​​​​​​​utgang balkong.

Standard
Leiligheten er pent presentert og fremstår med lyse, moderne farger og parkett på gulv.  
Det er balansert ventilasjon og vannbåren varme i kombinasjon med gulvvarme og  
radiatorer. Planløsningen er arealeffektiv og du har to store soverom, en sosial stue –  
og kjøkkenløsning, et innbydende baderom, separat vaskerom, gjestetoalett og et  
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

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 190 000

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter er inkludert i felleskostnadene.

Formuesverdi primær
Kr 1 041 074

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 3 956 082

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «Felleskostnader», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig vedlikehold og abonnement til tv og  
internett (eventuelt oppgradering av kanalpakker og linjehastighet der hvor grunnpakke  
er inkludert).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Boenheten
Eierbrøk
90/​​​​​​​1618

Felleskostnader inkluderer
Bygningsforsikring, kommunale avgifter, fiberaksess, strøm i fellesareal, honorar til  
styret/​​​​​​​forretningsfører/​​​​​​​revisor, samt drift & vedlikehold. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 4 364

Andel fellesformue
Kr 10 768

Andel fellesformue dato
02.01.2025

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Nygaarden

Organisasjonsnummer
999282768

Om sameiet
‑ Sameiet består av 24 boligseksjoner
‑ Parkeringssystem fra multiparking
‑ Sportsboder i kjeller/​​​​​​​parkeringsanlegg
‑ Heis innstallert
‑ Boligselskapet har kollektiv avtale om tilgang til fiberbredbånd. Kontakt selger for  
mer info.
‑ Eierseksjonsloven § 30: For felles ansvar og forpliktelser hefter den enkelte sameier i  
forhold til sin sameierbrøk. Dette innebærer at sameieren har såkalt proratarisk ansvar  
for sameiets forpliktelser.
‑ Bate avregner og fordeler felleskostnadene mellom selger og kjøper ved eierskifter.  
Kjøper skal betale felleskostnader fra og med overtakelsesdato, og mottar faktura i  
eget navn.

Regnskap/​​​​​​​budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at  
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felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/​​​​​​​ 
årsmøtet/​​​​​​​generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/​​​​​​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Må søkes styret.

Forretningsfører
Forretningsfører
Bate Boligbyggelag 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 111, bruksnummer 850, seksjonsnummer 7 i Sandnes kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1108/​​​​​​​​111/​​​​​​​​850/​​​​​​​​7:
22.11.1951 ‑ Dokumentnr: 4383 ‑ Erklæring/​​​​​​​​avtale
Grunnavståelse til gate/​​​​​​​​vei m.v. 
Overført fra: Knr:1108 Gnr:111 Bnr:850 
Gjelder denne registerenheten med flere 

26.01.1959 ‑ Dokumentnr: 287 ‑ Bestemmelse om veg
Overført fra: Knr:1108 Gnr:111 Bnr:850 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.03.1959 ‑ Dokumentnr: 842 ‑ Best. om adkomstrett
Overført fra: Knr:1108 Gnr:111 Bnr:850 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.03.1975 ‑ Dokumentnr: 1315 ‑ Best om garasje/​​​​​​​​parkering
Bestemmelse om bebyggelse 
Overført fra: Knr:1108 Gnr:111 Bnr:850 
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Gjelder denne registerenheten med flere 
29.01.2013 ‑ Dokumentnr: 80157 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:1108 Gnr:111 Bnr:75 
Adkomst til parkeringsanlegg 
Gjelder denne registerenheten med flere 

29.01.2013 ‑ Dokumentnr: 80157 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:1108 Gnr:111 Bnr:581 
Gjelder denne registerenheten med flere 

29.01.2013 ‑ Dokumentnr: 80157 ‑ Erklæring/​​​​​​​​avtale
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